Управление образования

Администрации города Когалыма

Муниципальное автономное дошкольное  образовательное учреждение

города Когалыма  «Чебурашка»

П Р И К А З

от  «17»    марта     2023 г.                                                                         № 233

г. Когалым

 О подготовке и проведении дня открытых дверей

для родителей воспитанников

               Для реализации годового плана работы дошкольного образовательного

учреждения на 2022 – 2023 учебный год, по результатам анкетирования родителей

(законных представителей) воспитанников по теме: «Качество питания в

дошкольном учреждении» от 21.03.2023г., с целью ознакомления родителей с

организацией и качеством питания воспитанником, а также установления

доверительных отношений между родителями и педагогами, определения задач

совместного воспитания и развития детей,   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести день открытых дверей для родителей воспитанников групп

дошкольного возраста по теме: «Организация питания в ДОУ» 27.03.2023г.

2. Утвердить план подготовки и проведения дня открытых дверей в соответствии

с приложением к данному приказу.

3. Довести до сведения родителей цель и дату проведения дня открытых дверей

через информационные стенды.

4. Педагогам дошкольного образовательного учреждения обеспечить посещение

мероприятий родителями воспитанников в соответствии с планом.

5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                       Заведующий                                               С.А. Радькина

С приказом ознакомлены:

Заместитель заведующего

Петрова Е.П.

Приложение

    к приказу МАДОУ «Чебурашка»
    от «17»    марта    2023г. № 233

ПЛАН

подготовки и проведения дня открытых дверей для родителей

(законных представителей) воспитанников МАДОУ «Чебурашка»

№ Мероприятия

Сроки, дата Ответственные

1 Подготовка информации для буклета по

цикличному меню (калорийность пищи,

состав: белок, углеводы, энергетическая

ценность и т.д.)

до 20.03.2023

Медецинская сестра

Куликова А.Г.

2 Издание буклетов для родителей

«Организация питания в ДОУ»

до 20.03.2023 Заместитель

заведующего

Петрова Е.П.

Старший воспитатель

Климова О.В.

3 Организация выставок, фото-материала,

папок передвижек в раздевалки для

родителей, с целью информирования

последних об организации питания в ДОУ.

до 27.03.2023

Воспитатели

дошкольных групп

4 Изготовление пригласительных для

родителей на день открытых дверей

до 24.03.2023 Заместитель

заведующего

Петрова Е.П.

5 День открытых дверей до 27.03.2023 Воспитатели

дошкольных групп,

инструктор по

физической культуре

Мирскова Ж.М.